
令和 5年 5月 31 日（水）
を持ちまして店外ＡＴＭへの
現金封筒の設置を
終了させて頂きます。

お客さま各位

平素は宇和島信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、昨今、ＳＤＧｓに則したレジ袋の有料化等にみられますように、社会の環境

に対する意識が大きく変化している状況を踏まえ、令和５年５月 31 日をもって店

外のＡＴＭ（現金自動預け払い機）への現金封筒の設置を終了させて頂くこととい

たしました。

お客様におかれましてはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

なお、店内ＡＴＭ及び店頭につきましては、引き続き設置させていただきます。

現金封筒の取扱いについて


